,
cum i11

Italiam veniflent
,

i Ilulos fe animadvertentes ,
cum pudore ad fuos redire

funt coa&i. Carteriim Concilium hoc in feqventem usq; annum duraflelegi"

tur. In Islandia, Dominica poft felium Natalitiorum, terra movit, cinis-

qve Dominica proxima pafiim per infulam lparfa
,
pridie felli S. Paulo facti

coelum adeo rutilum exhibuit , ut totam circiter nodtem intra sedestan-

qvam matutinis horis luceret, aqve borea ad medium ufqve ccelum fparfuS

Tulgor valdeqve volubilis pertingeret. Hoc anno die XVII. Martii pa&*'°“

hem Rex Hacon cum Svecia? Ducibus iniit, de qva Pontum narrationem»

cum noflri rem plane fileant, hic inferere libet.

'Conventum
, inqvit ,

interHaquinum Norvagia Regem & Svecne Dfi
ces

Ericum Valdimarim
,
iit nimirum Dtices refiituerent Varbergam -

halfam ,
Congedum

, ac Regem liberarent pivmijfo, quodErico Dania Regi an
~

te bienniumfecerat
, fuper nuptiis fili£ fuee ac Ducis Magni. Rex vitijfim

tn‘

ira triennium poUicebdturfiliamfuam Ingiburgam Duci Erico in uxorem tra-

diturum
, <£r Valdimaro infupcrfratri ejus filiam Erici Norvagia Regis ,

jam

ante defundi> Ingiburgam etiam nomine: ei dos daretur 3000 marearum ar'

genti. Atium etiam de Erico Valdimari olim Sveti£ Regisfilio ,
qui perferam

Ecclefiafiicamfufimebat ,
ac Regisliaqvini , ut vocabant ,

capellarum magifte*

erat , eifcilicet
,
qvojurifuo

,
qvodin Sveciam haberet

,
renuntiaret ,

Mar
j.

territorium cederetur
, ac Celebratis Erici cumlngeburga nuptis

,
pro arbi-

trio ac placito Norvagice Regis , aliis infiiper pojfesfionibus ac bonis eidem pi°~

'

videretur. Duces vero quadringentis eqvitibus , cum res pofiularet ,

Haqvtno

ftipendia facerent ;
navibusfi opusforet , eas qvoqvefujficereni. Rete autem

7
-

:
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fi absqve loarede mafculo , ^ anteqvam confummata effient nuptia , moriatur,

tum Euphemia Regina ac regni fenatus , «//0 a/777 IngiburgaJponfa , regnum
ijorvagia Duci traderet ; /ta tamen

, 77^ arcibus aut rerum adminiftrationi pra

•

1icerentur , nifi indigena ac Norvagi. Qvoscunque Evphemia Regina codi-
cillos aut Uterasa Rege ac regno uccepiffet , oe firma maneant

, /fc-

(
lve illis omnibus plenius ageretur ad diem Philippi ac Jacobi in conventu Ea

-

07-tf. Omnes utrinque captivifub idem tempus dimitterentur
,
modo rata ma-

nerent
,
qvajam ejfent pafia.

Ex his autem liqverepofleinterjicitb.m.Nobilifl:Ht?/i^////7W‘, princi-
pes ac dynaftas foedera fua & pa&iones habere ut plurimum, qvemad-
modum pueri talos & crepundia, iisqve ludere ac lafcivire, ante o-
mnia vero;, fuumqvemqve commodum fpe<ftare. EgitdeindeDux Sveciae